
 

 
 
 
 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr 7/2013 

SENATU AKADEMII  MUZYCZNEJ  W  KRAKOWIE 

z dnia 15 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie: zmiany  w Statucie Akademii Muzycznej w Krakowie 
 
 

Na  podstawie art. 59 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r. 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz  § 9 pkt. 1 Statutu Akademii Muzycznej                

w Krakowie z dnia 28 czerwca 2006 r. (z późn. zm.), Senat Akademii Muzycznej                 

w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Akademii Muzycznej w Krakowie, w Dziale V  Pracownicy Akademii, 

wprowadza się następującą zmianę: 

§ 118 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku podtrzymania przez senacką komisję odwoławczą negatywnej oceny 

nauczyciela akademickiego i nieskorzystania przez rektora z uprawnienia określonego               

w art. 124 ust. 1 pkt. 3 ustawy, dodatkową ocenę przeprowadza się w analogicznym trybie 

w okresie nie krótszym niż rok.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R e k t o r 

 

 

prof.  Zdzisław Łapiński 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


